30. etajul
I.: Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dinstul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 57.—Anul LXVII

Brașov, Vineri 12 (25) Martie.

1904.

Schimbarea legii electorale.

Erăși au început să umble prin țară așa numiții comisari pentru cu-
legerea de anumite date statistice
dela locuitorii din orașe și din
sate, ca pe timpul recensământului
său a numărării poporului.